PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n°: ..JY. ... .. /2022.

Autoria: Vereador Antonio Almeida Filho (Lelo)

Concede moção de aplauso a empresa Top Car
Veículos, pelos 10 anos de atividades em nosso
Município.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

O Vereador, infra signatário, membro efetivo dessa Colenda Casa Legislativa

Após tramitação regimental, vem, por meio deste, conceder moção de aplauso a
empresa Top Car Veículos, pelos 10 anos de atividades em nosso Município.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente, Visto que há 10 anos a empresa atua com responsabilidade e
compromisso no ramo de compra e venda veicular em nosso Município..

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 05 DE SETEMBRO DE
2022.

i2S9'
rr 	ripa1 de ve UQ(OS

Ver. Ant$nio AI ida Filho - MDB
POTOCOLO

UMA
e

Horkio JL b33 min

Enireca (x) mâos 	-
correloRua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  EmalI: contato@cacapava.rs.gov.br
Fone: (55) 3281-2044 / 2428